y **C** Habeat. t3 cō

post i. si. gl. qnā al
legauit i. s. g. et guil-
ipdi. h. v. s. qd si
pecuratorū. qd nō
ēstatis h. casu. pe-
ratorū faciū cēt:ni
si p. pecurato. cēt re
cepta et officiū sul
ceptū: sa. s.c.e. p.
xi. qd ibi dixi sup
bō recepits.

En psonā. i for
mā ergo posset vī
i psonas diligentijū

*i ploras eugeniu
vñ, puidénu iudicu testiu et his similiu, nā tales etiā ex pba
tiōe no puniūtis de ordi. cog. c. ij. t. g. uil. h. tz. i. v. all. in. j. gl.
in si. sit etiā rō:qr exceptio illos pñncipaliter no cōtingu.*

Electi. v'l eligēdi ex quo ē certā psonā: de elec. q ē certā

li. vi. ad hoc. b. facienda qd̄ seq̄t: t̄idē dic de postulato de elec. c. s. iñ pñ. li. vi. Et nō q̄ ista lfa nō distinguit an cā isti us electi si i curia p appellatiōne nec ne: t̄ sic v̄ tolli qd̄ nō. postul. i glo. halle. t̄ guil. i spe. i. p. q. b. h̄ gds. q̄ dicebāt pena decr. i. de elec. li. vi. nō p̄ locū iusti cū cā est in curia p appellatiōne. si ergo cēt corā metropoli v̄l alio ordinatio v̄l in curia alter q̄ p appellatiōne dicebāt nō esse locū

pene: et per sequens generale procuratorum sufficere pro rōez
quā statim dicā. Sed hoc dictū vī hictollit: quare posset di-
ci quod lī decre. s. de elect. lī. vī. quo ad deuolutionē negotiū et

citatione p̄tū loci h̄eat solū in appellatioībus interiectis ad papā: t̄ sic intelligat qđ ibi nō. quo ad penā opponētū locū h̄eat etiā in appellatioīb̄ interiectis ad alios v̄letiā si nō fuerit appellati: ad fonte fuit de mente fī de elec. et circ.

nō fuerit appellatiū: qd forte fuit de mente iſa, de elec. vt cir-
ca in t. t.c. ſi forte. li. vſ. tſi ſic intelligamus rōes q̄s indu-
cebat inno. in hdi. decr. ſug his. bñ adaprabunt huic caſui
ſic generaliſ posito. Dicēbat. n. q. qz p obiectionēs criminū

in generali potest. Secundum q. p. obiectio etiam cum
de quibus h. log. diminueret status opponentes: ex eo q. i. p.
batiōē deficiēs suspicūs erat ab ecclastis bīscīci p. tri-
enniū p. p̄tōnes p̄dictā: t. si se interim diuinis ingereret ppe-
tū: trū: h. a. c. p̄ procurare: p. quē scimus dimissiū aere

tuo erit puerus; quod hunc procuratorumque status diminui potest, res, scilicet de via, et eorum, co. l. pen. sine spalim mandato non poterat opponere; natus de mino, illud de pueri l. non solius, q. si, et idem quod pena sit taliensis; nihilominus diminutione status

is puto gaudi penitentiis ipsius, invenimus omnium ratione huius
punet, nam et relegatio et damnatio i opus publicum sit tpales et
tii diminutione status prinet, s. de penis, l. qdā, t. sic rūde-
bar ad leges, s. p. socio actioē, q. remocietur, s. de iniur. h. si
enim p. reuocatur, q. p. dissuasio nec societas nō regna interi-

vnius. s. pcurato: e. qr dissoluere societate vñ agere iniuri-
ari actio: dato q̄ succubat: nō stiner diminutione status
tō no regis exp̄si h̄ in illo q̄ h̄ oīuz administrationem
hāc vñ rōes t̄x̄o ifra nō exprimitissimis dicas maioritatē vel

hac uero textu non exparimur nisi dicat natus utrum vel
gratuitate ex predictis considerari: quod satis videtur ut statim di-
catur. si enim predicta pena sit hodie restricta ab bisuicio ipsius ec-
clesie: de elec. si compromissarius l. vi. in s. i. si constituerit non habet

ibi beneficia cessat rō: ergo sufficiat generale. H̄ puto h̄riū p
ibi nō. in vlti. glo. t p decre. per inquisitionē de elec.
b Grauiora. pcordat quo ad rescripta. s. de rescrip. se-
des. qd̄ tū recti erit in x curatoribus locū nō h̄z; vr ibi scri-

des, qd in regl era in curatoribus loci no h3; vbi; leri
ps; sup. q; glo. nec ob. h lfa p quā pma facie videretq; nō
puto de mē; q; si in curatoribus exp̄si cām q; p al vel
similē; generalitas tunc cōp̄chendet hunc casū. Sunt eni
ca usq; maiores medic timores; de quibus scriptū post

host. de cri. sal. c. f. s. h. si diligenter attēdās lsa nō dīc q generalitas adiecta i. pcuratorio exp̄issioni eē nō includat maiores cas. nā t ilas gn̄ilatas sine ex p̄sōne includeret et si nulla cā exp̄issa p̄sumit te, p curatorē ad oēs cas meas. ffl. e. l. s. h. dicit q gn̄ilatas adiecta in pcuratorio cāc q regrit spāle mandati nō includit grauiora. Et

satis puto q̄ grauiora in
tellexerit p̄ modū d̄ quo
hdix. Itē s̄ta ista odiosa
in q̄ eccl̄a exculsa per
p̄cepto vñ nō restituit ad
ista p̄ponēda fz̄ p̄post.
q̄ hoc no. de cœc. q̄ sicu
z guil. in spe, pte, q̄ de re
sti. in int̄. S. q̄. ver. fz̄ po
ne eccl̄ia.

vel alterius monasterij fuerit
constitutus: sicut non potest sine
sui superioris licentia procurari
ratiois officium suscipere: nisi
pro suo in eadē līc cōsorte:
ita non potest alium procuratorē
cōstituire seu substituere: etiā si
cōsorte fuerit om̄iām T dō

plani. q. o. non pue
tudine. de ele. scripti ad
si. S. cū aīa sit p̄ficiōsor corpore: de pe. t re. cū firmitas in si. cu^z
pco. ergo exp̄la iuramēta q̄ ligat aīum ad penā eternā grauiorā
vidēnt ēt̄ obiectus q̄ ligat corpus ad penā ipalē. So. nego
aīam p̄stitutus ligari ad peritūm per procurato rū: nisi con-
stituens si in culpa: q̄d dīrē de iurecur. c. vlti. li. vi.

Religiosus. se sumat definitio nō. q. inno. t. host. s. reindi. cu. J. t. B. i. pñ. t. q. dīc religiosus gnāle vñū ē: t. feludit oēs. pessiū. itelligo m̄i de claustraliſe c̄i plato: t. facit d. c̄eli. sopite t. qd ibinō. host. t. io. xvij. q. j. de pñtū. t. qd s. de testa. c. ij. li. vj.
Et si per alium. hoc dicimus. quia qñq̄s licet inter homines eiusdem collegiū vel professionis quod non licet inter extraneos s. e. cōpil. de elec. c. i. eo. ti. quia propter ad si.